[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛО АКСАЙ»

 ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Республика Дагестан,  Хасавюртовский  район,  с. Аксай

               22 июня 2020 года                                                                                           № 34/1- СД
РЕШЕНИЕ

Об избрании главы сельского поселения МО «село Аксай».

В соответствии с частью 4 статьи 28 Устава  сельского поселения

МО «село Аксай»,
Собрание депутатов сельского поселения

Решило:

1. Избрать главой сельского поселения МО «село Аксай»  сроком на 5 лет
Исмаилова  Арслана Османовича.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

   Председатель

 Собрания депутатов                                                              М. В. Бийсолтанов